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; LENDE BAZE - pérgatitje metodologjike dhe kulturé e pérgjithshme
ISTORI TEARTI BASHKEKOHOR 30 45 Leksion Provim 2 2
SHKRIM AKADEMIK 30 30 Leksion Detyrim 2 2
A IMETODOLOGJI E MESIMDHENIES 75 75 Lek. Sem Provim 1 |125(25) 6
TEORI E TE NXENIT DHE MENAXHIMI I KLAS] 75 75 | Lek Sem Provim 25 |[25] 6 1 16 12 | 28
VLERESIMI NE ARSIM 45 45 Lek. Sem Provim 2+1 | 4
ZHVILLIM I KURIKULES 45 45 Lek. Sem Provim 1 2+1 4
PSIKOLOGJI ZHVILLIMI MOSHAVE 45 45 Lek. Sem Provim 2+1 . 4
T— . - .
LENDE KARAKTERIZUESE - pérgatitje pér disiplinén shkencore -artistike
AKTRIM 1 210 | 250 | L.Specialz | Provim 1 1] 7 7 23 7 |7 14
B JAKTRIM 2 210 | 250 | L.Speciale Provim 1 1 29 7 |7 14 31 | 60
INTERPRETIMI AKTORIT NE FILM 90 90 | L.Speciale Provim 2 2 4 2 3
FJALA ARTISTIKE _ _ 60 60 | L.Speciale | Detyrim 1 1 2 2 2
: LENDE NDERDISIPLINORE/INTEGRUESE - néndisiplina, profile dhe grup-léndé me zgjedhje
c [DRAMATURGJII 90 90 | L.Speciale | Detyrim 2 2 3 2 2
IBAZAT E KRITIKES 45 45 | L.Speciale | Detyrim 1 1 2 8 1 2 4 112
REGJI 60 60 | L.Speciale | Detyrim 2 2 3




2 _ VITI I VITI I =
E & & 2 |z é
bl :
O . . . g E % E B % o1 :E] :% - -t :5 =5 - M
Q0 LENDET PER SECILIN MODUL = < = 3 @il =1z &zl 21lz]® |&=
=l neE |l z=2 == =5 = —~ 2w Ral z [ E]= k=l B
= 2ol28| =& <z |£|2|E|5%|Ex|EC| E|G|Ex|EC| 2
2 25 |=z| 23 | 22 |5 || 2|2 |55|58| £ |E(55|EE| £
$ H = E‘ Z
o | 28 = O 2|z« o |lg<] ©
czlcz| E= er | El8]lz]8|S=[SS]| 2 |2|S5|E3]|
LENDE ME ZGJEDHJE
INDRICIM SKENIK 30 20 | L.Speciaie | Detyrim 1 2 2 2 2
D (MENAXHIM ARTI 30 20 Leksion Detyrim 2 2 2 2
; 4 4 8
KOMPIUTER 2D 3D 30 20 | L.Speciaie | Detyrim 2 fen 2 2
FOTOGRAFI 30 20 ) L.Speciaie | Detyrim 2 2 2 2
5 ' LENDE PLOTESUESE - gjuhé e Luaj, njohuri informatike, praktika mésimore :
|PRAKTIKE MESIMORE 150 75 Detyrim 1 3jave| 2.5 ] 3 3 |3jave] 2.5 3 316
DETYRIME PERMBYLLESE / DIPLOME
DIPLOME
TEMA TEORIKE 60 Provim e
E [PROJEKTI ARTISTIK 240 Provim 14
SHUMA 1380 | 1660 4 | 6] 29 |235] 60 | 60 | 32 |16.5] 74 | 74 | 134

Mbéshtetur né Vendimin nr. 897, daté 18 12.20219, “Pér disa ndryshime edhe shtzsa né Vendimin nr. 41, daté 24.01.2018, té Keshillit té Ministrave.
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